武昌首义学院文件
院教〔2018〕61号

[image: image21.png]PR . SEsTT B3fd: ¥0.01
SHAS | HERESS  BETE IREEX
(99201)ikE=-2  (992013)99201-35

)

关于2018年下半年全国大学英语四六级考试报名缴费工作的通知

全校各学院：

2018年下半年全国大学英语四六级考试笔试（以下简称CET）和口试（以下简称CET-SET）将分别于12月15日和11月17至18日举行，笔试于12月15日上午开考四级，下午开考六级；口试于11月17日开考英语四级，11月18日开考英语六级。根据全国大学英语四六级考试委员会和湖北省教育考试院的统一安排和部署，从本次大学英语四六级考试开始，凡有意报考大学英语四六级（含笔试和口试）的考生均须在国家官网完成报名、缴费工作。考生完成笔试报名缴费后方可报考口试。根据湖北省教育考试院的统一要求，结合我校实际情况，为确保考试报名缴费工作的顺利进行，现将报名缴费工作有关事项通知如下。

一、CET报名工作
1.报名条件

（1）本次考试只接收我校2015、2016、2017级本专科、2018级专升本学生及2018届本科毕业生报名。

（2）英语四级考试成绩在425分及以上者方可报考英语六级，四级与六级不可同时报名。

（3）在2017年12月和2018年6月的四六级考试中违纪的考生（包括在评卷过程中由考试中心查出的试卷雷同者），取消本次报考资格。

2.报名方式及时间

（1）考生登录国家官网进行信息核对、报名、缴费，网报网址：http://cet.etest.net.cn，考生也可登录学校官网首页从报名入口进入。

（2）考生在报名前须完成信息核对工作，若考生发现报名信息有误（如姓名、学号、身份证号、照片等有误），请及时联系所在学院教务部门。 信息核对时间为：9月26日8:00至10月8日8:00

（3）报名及缴费时间为：9月27日10:00~10月12日17:00，CET收费标准为每人每次30元， 考生如报名24小时未支付费用，系统会自动删除，考生完成缴费后，所有信息无法修改。
二、CET-SET报名工作

1.报名资格

口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。

2.报名方式及缴费时间与CET笔试报名要求一致，CET-SET收费标准为每人每次50元。

3.具体考试时间安排：

CET-SET4考试时间为11月17日（F183次），CET-SET6考试时间为11月18日（S184次）。本次口语考试场次安排如下：

	上午
	下午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（21）
	12:15-12:45
	场次11
	17:15-17:45

	--  --
	--  --
	备用场（22）
	18:00-18:30

	--  --
	--  --
	备用场（23）
	18:45-19:15

三、准考证打印
从本次四六级考试开始，考生登录报名系统自行打印准考证。
1.口试准考证打印开始时间：2018年11月12日09:00。
2.笔试准考证打印开始时间：2018年12月3日09:00。
四、注意事项
1.考生必须在规定时间内进行网上报名。
2.考生在网报前须仔细阅读《网报操作指南》和《考试注册报名、修改密码流程》（网址：http://cet.kwgl.etest.net.cn/Home/RegisterFlow），并按要求完成网上报名、缴费工作。考生也可以下载、安装“CET”手机APP，同时完成报名及缴费。
3.考生一旦缴费成功，所有报考信息均无法更改。考生在报名缴费前务必认真核实，后续不再有信息核对或修改机会。

4.残疾考生（听力、视力、肢体残疾）报名需提前向学校教务处提出申请，经审核通过后由教务处统一报名。
5.网报时，建议使用google或者火狐浏览器。
附件：网报操作指南
武昌首义学院
2018年9月26日

[image: image22.png]@ BEDZRPON LZWFE

=fIfE B LRCETIREZS

R KEFEGE

R EEME FERE

Hf & OLEARTE NEEA ID 49822729E96EA4C 1B07OEBA4SAAT7941

AR >

5% e

武昌首义学院学校办公室            2018年9月26日印发

[image: image23.png]1

(1) ZEMREE

FMGT)

01

ZIRE . ekl

RS MBS BAREST RESK RERE

i

#

1

HE

(F) 2RO

FMGT)

01

FZfT: ¥01
k=

(991011 (991010)99101-0%K

ZIRE . @Rl

RS MRS BAREST RESK RERE

i

(99101l

et

B

FZfT: ¥01
ke

1 (991010)99101-0%K

B

主动公开

附件：

网报操作指南

一、网报网址：http://cet.etest.net.cn
二：网报步骤

[image: image1.png]T BR FEIE ERmEMR Ditif 2ME
O

三：网报程序
第一步：注册（没有账号者需要注册，已有账号者可直接登录）
1.进入官网http://cet.etest.net.cn，点击“注册新用户”，进行注册。
[image: image2.png][0 hitp://cet.etest.net.cn/

BNIRS

ENTRY

S s o

REGISTER NEW USER

HKEEREKS

RETRIEVE ACCOUNT

*NIRETIERS

TRANSCRIPT COPY RE-ORDER

PRI TEDEESIE

PRINT TICKET

< 5 v SwER o ® e

i

CETERBHTE
s

20184 LA

it 2 2018-06-16

4= BE B5 &5 2
T EE BE 5 55

O
2018519
20185 FEEERRIRT
1:2018F bEETREERICE. 2. Wik S b =
I FE 58
SwiEss, BNES

HANEEEEE.

3: ERACEMmCETOERHERERESE  5TOEE0EE
TET, TS ENENE RTINS  SRNENE
SEMETEE.

COPYRIGHT sh# A RHHIEE 85t shts All RIGHTS RESERVED

[image: image3.png]KECREKS

RETRIEVE ACCOUNT

ANDBRSHIERS

TRANSCRIPT COPY RE-ORDER|

DB TENHESIE

PRINT TICKET

2.在“用户注册”页面完成注册。
注意：系统提示及要求。
[image: image4.png]A CRPER RETREN

12T EHESTEAERERS
BT

$#7: EEREAS1SEE
=

ERHRIA:
AAZ AR

EfFEER: R M
S
=1l

—_— () 5]

[image: image5.png]iilal

EITHRA
I
TEHRRIA

AAZ I
A EE
S
=8

BiF@: |EDDB |

[image: image6.png]iilal

BT

AAZ AR

TEFF2EE -
EFFS :
=1l

IR

i

12T EHER NSRS

127 EEREAS-1SUFH

Passport.etest.net.cn &7 :

EHEBKEREITE , BAMANES : T8, BSREEE (1

@#$%nar) |
| BUHTBRIEE.

JESTRATIE BRER

it ARAMERRS T

3.登录平台、修改个人资料及密码
注册完成后，用上述注册的账号登录平台（地址：http://passport.etest.net.cn），修改个人资料及密码。
（1）登录平台
[image: image7.png]passport.etest.net.d

N

TEST &TiE EMAE, BREABRRE Bm| B

BHETESTRTE?

[image: image8.png]ETESTHFTIE
S

i (G \
e
[

F
P—

B

（2）修改资料及密码
[image: image9.png]JEATEID:86523F 1B42514DD4BB7AB92D49F 171A9

BT Bl 4

@ Fifl:

EFF2EEL i A REFIERRSHIE
EFFS :

.

A, EIFETRERD

[image: image10.png]JEATEID:86523F 1B42514DD4BB7AB92D49F 171A9

BT
Fifl:

TEFF2EE -
EFFS :
=1l
ariH

R ARAMERRSMHE v

(211

NG RE

[image: image11.png]TR
HHTER:
EEES:
T ERERES-187iE

ariH

N

HNEREBRE

第二步：登录
经上述注册用户、修改信息操作后，考生通过官网http://cet.etest.net.cn登录系统。
[image: image12.png]SERETAR

REGISTER NEW USER

KECREKS

RETRIEVE ACCOUNT

ANDBRSHIERS

TRANSCRIPT COPY RE-ORDER|

DB TENHESIE

PRINT TICKET

[image: image13.png]) SEAFIGENL, ARSI (CET)
College English Test Band4 and Bandé

010-62987880

EELF

LOGIN

® S DEE—— | 7EES
Z B:

sam. wese

HEZE?

第三步：资格验证
考生登录系统后，在页面填写《承诺书》、验证报名信息及资格。

1.阅读、填报《诚信承诺书》
[image: image14.png]PROEZRCETEHIRE RS

ERER: 2018 THECETHR
EERE . KRS (FLWBTIEKSIHRSEKS )
EEEEAEENE T EEEIAE . 2018-10-29 20:00

COPYRIGHT : SR ARIEKE RS / All RIGHTS RESERVED
EICPE05031027

[image: image15.png]HEFED

AABESMEEAFEN, EL , TR :

— FAESHEBMMIER T SEAYSEN, ARFHNESIENSEER , BEEF+TE
FETXEME , REEEFIERSNEE , WEER , BEE (ERESUEIED
) BRRIETZINE,

I AABRETLEAFEN, AREHERRENE  TEEFE, T, SR, BT
WEER , BEEEEEAE,

AANERENER TIEARGESRITER ARBTEREE | SHAETE , T, L
ANRBNFIZEHINAGERES. #H, =2, URMAGSHEE KE. REETRE
| EEHEAAESE,

#

® ORI

v BB T AR SRR

2.验证报名信息及资格

[image: image16.png]IEEERES

*EAEE
FLARFHIEERSHIE

R

[image: image17.png]ERREFE
ERRERK

S

3
=

B
NFE
x:
&
E:

(@2010)8ExE
(420100)#HLAERO
EBEE
£ &
. * u:pm
H m ¥ 5

v REREASESRIREREIR

[image: image18.png](42010)#8 X%
(420100)# L AFRX0

MRESER . EARRFEEHE
IE . UEgmesmEstinEBEs.
wARE?

注意：本次四六级报名缴费开始时间为：9月27日10:00，

在此时间前考生只能进行报名信息确认，待报名缴费开始后才能报名缴费。
第四步：笔试报名缴费

1.笔试报名
考生在报名信息页面，点击“笔试报考”按钮，进入笔试报考页面。考生根据个人情况选择要报考的科目（如英语四级或英语六级等），并点击“提交”按钮，确认笔试报名信息。
[image: image19.png]SEEER

wooE FEE

oA &

UEEEE . ERBNE

EHSE 99101100001

FFE: (99101)MBAERR-1— (991010)99101-0% K

. 9 e T —
=i > EEEEREA > BRBED) > EREs) > R (%)

E e
FIENERESIE SERTRE D)

e < ) )

BT ERIEE RRERIRERE.

SR
S
EERIE ¢

CeTomiER % s =T
(99101 B AL
(991010)99101-05%K
ot
#a5 wow e
EEEINE UFFSES 0 99101100001
= 'BE

Ed
15 E om: 1
= ol EATFEF SR

[image: image20.png]HE #ACT) REPK RERE HABE WEME
[0 (vzamees [EI 0910051 (991010/99101-05K

‘

#A #KAGT) BEPE RERE HABE WEME
O (s mEmees [E1 ©9100sES1 (991010/99101-05K

i ] '

Rl i ) 5

2.笔试缴费
（1）考生完成笔试报名后，点击对应科目下方的“支付”按钮，进入缴费页面。
（2）弹出确认支付信息界面，点击“支付”按钮，进入支付页面。可以选择支付宝支付，也可以选择首信易支付。
缴费成功后对应科目的“支付状态”会变更为“已支付”。注意：一旦完成缴费，报名信息无法更改。

支付完成后，考生可以自行打印准考证。笔试准考证打印开始时间：2018年12月3日09:00。
第五步：口试报名缴费
考生口试报名缴费的操作请参照上述笔试报名缴费的操作进行。

口试准考证打印开始时间：2018年11月12日09:00。
注意：一旦完成缴费，报名信息无法更改。

— 2 —
— 1 —